
 

 
COMUNE DI BALZOLA 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE     N. 12 
 
OGGETTO : LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 

PRECEDENTE. 

 

L’anno  DUEMILADICIANNOVE   addì  VENTINOVE  del mese di  APRILE alle 
ore  21,30  nella sala delle riunioni. 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti normative, vennero per oggi convocati i 
componenti di questo Consiglio Comunale in seduta STRAORDINARIA di prima convocazione. 
 

N° COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI 

1 GRIGNOLIO ARMANDA SI NO 
2 BARALE  GIUSEPPE SI NO 
3 CAMAGNA MATTEO  SI NO 
4 BELLAN PATRICK SI NO 
5 SARESINI MARCO SI NO 
6 DE LUCA DIANA SI NO 
7 LOMANTO GIUSEPPE NO SI 
8 TORRIANO MARCO NO SI 
9 ASTORI DARIO SI NO 
10 GRAZIOTTO LUCA SI NO 

 
Con l’intervento e l’opera della dr.ssa DI MARIA Maria Luisa - SEGRETARIO COMUNALE, 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti , la Signora GRIGNOLIO Armanda , nella sua 
qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
 

COPIA 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
 

Visti, i verbali della seduta consiliare del 02/04/2019   recanti i numeri da n. 10 al n. 11 
 
Sentito il Sindaco proporre l’approvazione omettendone la lettura; 
 
Dato atto che il presente atto non richiede parere dei Responsabili dei Servizi ex art.49 D. Lgs. n. 
267/2000 ; 
 
Con voti favorevoli n. 7  astenuti n. 1 (Graziotto Luca) contrari 0, resi per alzata di mano; 
 
 

 
D E L I B E R A 

 

 
 
Di approvare i verbali della seduta del 02/04/2019 dal n. 10 al n. 11. 
 
 
 



 

Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
F.to GRIGNOLIO Armanda 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr.ssa DI MARIA Maria  Luisa 

 

____________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 
 
Lì   16/05/2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr.ssa DI MARIA Maria Luisa 

 

____________________________________________________________ 
 
ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE  
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, 

comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)  
 

Lì   16/05/2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr.ssa DI MARIA Maria Luisa 

____________________________________________________________ 
ESTREMI DI ESECUTIVITÀ 
 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _________ ____ per il decorso termine 
di 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 134 - 3° comma - 
D. Lgs. n. 267/2000)  
 

 La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art. 134 – 4° 
comma – D. Lgs. n. 267/2000 . 
 
Lì,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr.ssa DI MARIA Maria Luisa 

 


